
Estado Nro. 103

ORDEN FECHA - AUTO RADICACION

1 29/08/2023 - Interl. 0332 2023-00094

2 29/08/2023 - Sust. 0248 2023-00093

3 29/08/2023 - Sust. 0247 2022-00349

4 29/08/2023 - Interl. 0331 2020-00189

5

6

7

8

9

10

Carlos Hernán Grajales Monsalve

Secretario

RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE RIOFRIO

DISTRITO JUDICIAL DE BUGA VALLE

CIRCUITO JUDICIAL DE TULUA

PROCESO

PRESCRIPCION 

EXTRAORDINARIA
ELISED CERQUERA USMA

Fecha 30-08-2023

Nota: Se fija siendo las 8:00 a.m. del día de hoy 30 de agosto de año 2023

DEMANDANTE DEMANDADO

BARBARA USMA VDA. DE CERQUERA Y OTROS

EJECUTIVO CON MEDIDAS BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. JUAN CAMILO SANCHEZ BAENA

PRESCRIPCION 

EXTRAORDINARIA
PEDRO NEL MONTES ORTIZ

CARLOS HUMBERTO SUAREZ CANDELO Y 

OTRAS

PRESCRIPCION 

EXTRAORDINARIA
LEONEL MUÑOZ MONTENEGRO LUIS ALBERTO ZULUAGA Y OTROS


